記載例
令和 ○年 ○月 ○日

北陸信越運輸局富山運輸支局長 殿

住    所 富山県富山市新庄町馬場８２

氏名又は名称 富山 太郎

代 表 者 名

証 明 願

（願出理由）      ○○○○へ提出           のため必要となるので、

下記のとおり〔 ☐ 許可 ・  届出 〕がなされている事を証明願います。

記

事業種別  ☐ 一般貨物自動車運送事業      貨物軽自動車運送事業

        ☐ 特定貨物自動車運送事業     ☐ 自家用自動車有償貸渡事業

☐ 一般乗合旅客自動車運送事業   ☐ 一般貸切旅客自動車運送事業

☐ 一般乗用旅客自動車運送事業   ☐ 特定旅客自動車運送事業

氏名（名称） 富山 太郎

  代表者

住所 富山県富山市新庄町馬場８２

営業所の位置 同上

（以下、支局記入のため記入しない）

上記のとおり相違ないことを証明する。

富 運 輸 第   号

令和  年  月  日

北陸信越運輸局富山運輸支局長

該当事業種別にチェック

貨物軽自動車運送事業の場合

届出へチェック

その他は許可へチェック

個人事業主の場合空欄